— 1 —

上海市青浦区人民政府文件

青府发〔2024〕57 号

上海市青浦区人民政府

关于饶海涛等同志职务任命的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各委、办、局，各有关单位：

区人民政府决定：

任命饶海涛为青浦区商务委员会副主任（正处级）（挂任职

务，挂职时间自 2024 年 10 月至 2025 年 10 月）；

任命黄亚妮为青浦区教育局副局长（挂任职务，挂职时间自

2024年10月至2025年10月）；

任命韩博为青浦区科学技术委员会副主任（挂任职务，挂职

时间自2024年10月至2025年10月）；

任命龙洁为青浦区国有资产监督管理委员会副主任（挂任职

务，挂职时间自2024年10月至2025年10月）；

— 2 —

任命寇博为复旦大学附属中山医院青浦分院（青浦区中心医

院）副院长（挂任职务，挂职时间自 2024 年 10 月至 2025 年 10

月）。

特此通知。

2024 年 10 月 15 日

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，纪委监委，区法院，

各人民团体，各区属公司。

青浦区人民政府办公室 2024 年 10 月 22 日印发